怀来县沙城镇第十小学2025年单位预算信息公开情况说明
根据《中华人民共和国预算法》、《国务院关于深化预算管理制度改革的决定》和政府信息公开等有关规定，依据县财政部门对怀来县教育体育和科学技术局2025年度部门预算批复，现将怀来县沙城镇第十小学2025年单位预算公开如下：
一、单位职责及机构设置情况
（一）、单位职责：

贯彻执行党和国家的文化、教育、体育方针、政策和法律法规以及上级教育行政单位的工作指示。研究制定教育发展的方针、政策、措施并组织监督实施。研究拟定文化、教育、体育改革与发展战略和教育事业发展规划并组织落实。拟定教育体制改革的具体措施和实施方案，指导并协调实施工作。负责教育方针、政策的贯彻执行。开展对教育工作全面综合性的调查、研究，提出调整、改革方案，并组织实施。组织实施上级教育单位颁发的教育教学基本要求，课程标准和课程计划。组织各类德育工作、体育卫生艺术教育及国防教育工作，推进科技创新等。协调指导和监督检查汉语言文字规范和标准的应用情况，组织、推广普通话和普通话培训工作。完成县政府和教育局交办的其他工作。

（二）、机构设置：
单位机构设置情况
	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	怀来县沙城镇第十小学
	事业

	财政性资金基本保证

	校长室
	事业

	财政性资金基本保证

	教导处
	事业

	财政性资金基本保证

	教育处
	事业

	财政性资金基本保证

	总务处
	事业

	财政性资金基本保证

	办公室
	事业

	财政性资金基本保证

二、单位预算安排的总体情况
按照预算管理有关规定，目前我省单位预算的编制实行综合预算管理，即全部收入和支出都反映在预算中。

1、收入说明

反映本单位当年全部收入。2025年预算收入289.50万元，其中：一般公共预算收入289.50万元，其他来源收入0万元。
2、支出说明

收支预算总表支出栏、基本支出表、项目支出表按经济分类和支出功能分类科目编制，反映怀来县沙城镇第十小学单位预算中支出预算的总体情况。2025年怀来县沙城镇第十小学支出预算为289.50万元，其中人员经费254.97万元，公用经费3.42万元，项目支出31.11万元。

3、比上年增减情况

2025年，我单位收支安排289.50万元，2024年我单位预算收入总计为264.06万元，较上年增加25.44万元，其中：基本支出增加23.96万元，主要是人员经费增加；项目支出增长1.48万元，主要是由于项目变更。2025年预算支出289.50万元。其中，人员经费支出254.97万元，公用经费3.42万元， 项目支出31.11万元。2024年预算支出264.06万元，增加了25.44万元，增加了9.63 %，增加原因：2024年无人员变动，财政对教育的投入力度加大。
三、单位运行经费安排情况
2025年，我单位支出预算289.50万元，其中，人员经费支出254.97万元，公用经费3.42万元，项目支出31.11万元。
四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因

2025年，怀来县沙城镇第十小学财政拨款“三公”经费预算安排 0.3万元，其中：培训费0.3 万元。“三公”经费与上年无变动。

五、预算绩效信息
第一部分 单位整体绩效目标
1.调整完善学校布局。维修改造老旧设施。

2.加强教师队伍建设。加强教育系统作风建设，引导广大教育工作者坚持以德施教、以德立身，教学与立德并重，树立教师良好形象，教书育人全面提升。对在职教师违规有偿补课问题，会同县纪检单位严厉查处。

3.丰富教育内涵。加快实施教育信息化建设，进一步学习借鉴国内先进的教育教学管理经验，提升和丰富怀来教育内涵。实施师生奖励、教师引进和管理等机制，进一步规范小学生汉字书写教育。

4.加强学校安全管理。巩固学校安全管理成果，继续加强安全知识宣传教育，加大“三防”建设力度，积极开展各类安全演练，不断提高师生安全防范意识和自护自救能力。提高学校安全防范水平，确保师生生命安全，维护正常教学秩序。

5.推进义务教育均衡发展。研究均衡发展思路，制定各类问题解决方案。结合教育信息化推广，加强教育信息化基础设施建设，结合学生兴趣特点，开发富有特色的校本课程，提高学生学习兴趣。探索学生综合素质评价体系和学校评价体系改革，促进优质教育均衡发展。

第二部分  专项资金绩效目标
第三部分  预算项目绩效目标

1.（公用）冀财教【2024】123号 河北省财政厅关于提前下达2025年城乡义务教育中央补助经费绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P00057910005J
	项目名称
	（公用）冀财教【2024】123号 河北省财政厅关于提前下达2025年城乡义务教育中央补助经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.44
	其中：财政    资金
	10.44
	其他资金

	通过完成我校用于日常维修维护、办公费、取暖等费用的工作，达到保障教育教学正常进行的效果。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.通过完成我校用于日常维修维护、办公费、取暖等费用的工作，达到保障教育教学正常进行的效果。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	保障学校数量
	保障正常运转学校数量
	1个
	2025年初工作计划

	质量指标
	学校正常运转率
	日常办公支出，使得学校正常运转
	≥95%
	2025年初工作计划

	时效指标
	各项工作完成及时率
	按教育教学要求，及时完成教育教学任务
	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	项目预算控制数
	项目预算控制数
	≤10.44万元
	2025年初工作计划

	效益指标
	可持续影响指标
	对学校教育教学工作的持续影响
	促进学校教育教学工作进一步提升
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	提升教学质量
	提升教学质量，提升学校社会影响力
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	师生满意率
	师生满意度
	≥95%
	2025年初工作计划

2.（三保）怀财字【2025】7号2025年县义务教育阶段家庭经济困难学生生活补助配套资金绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P00057710004K
	项目名称
	（三保）怀财字【2025】7号2025年县义务教育阶段家庭经济困难学生生活补助配套资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	0.04
	其中：财政    资金
	0.04
	其他资金

	通过开展家庭经济困难的学生生活补助工作，达到保障学生顺利接受义务教育的效果。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	100%

	绩效目标
	1.通过开展家庭经济困难的学生生活补助工作，达到保障学生顺利接受义务教育的效果。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	发放人数覆盖率
	符合资助条件的家庭经济困难学生覆盖率
	100%
	2025年初工作计划

	质量指标
	资金发放到位率
	实际资金发放与预算数占比
	≥95%
	2025年初工作计划

	时效指标
	发放及时率
	发放资金是否及时
	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	预算控制数
	预算控制数
	≤0.04万元
	2025年县级预算编制通知

	效益指标
	可持续影响指标
	学生学习生活得到持续保障
	学生学习生活得到持续保障
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	保障学生顺利接受教育
	学生顺利接受教育，提升学校社会声誉
	较上年提升20%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	学生、家长满意率
	受助家庭经济困难学生学生、家长满意率
	≥95%
	2025年初工作计划

3.（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P00057910003B
	项目名称
	（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.46
	其中：财政    资金
	5.46
	其他资金

	用于购置打印机、空调、办公椅、电脑、档案柜、办公桌等，以及学校正常运转支出。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	50%
	50%
	100%

	绩效目标
	1.用于购置打印机、空调、办公椅、电脑、档案柜、办公桌等，以及学校正常运转支出。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	采购设备数量
	采购设备数量
	≤20件
	2025年初工作计划

	质量指标
	购置设备合格率
	购置设备合格率
	100%
	2025年初工作计划

	时效指标
	购置任务完成时限
	购置任务完成时限
	12月31日前
	2025年初工作计划

	成本指标
	项目预算控制数
	项目预算控制数
	≤5.46万元
	2025年初工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	保证学校教育教学工作开展。
	购置办公用品及办公支出，保证学校教育教学工作开展。
	基本保证
	2025年初工作计划

	可持续影响指标
	购置设备预计可持续使用年限
	购置设备预计可持续使用年限
	≥5年
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	学生满意度
	学生满意度
	≥95%
	2025年初工作计划

4.怀财字【2025】7号 2025年教育系统业务费绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P00000610007F
	项目名称
	怀财字【2025】7号 2025年教育系统业务费

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.27
	其中：财政    资金
	1.27
	其他资金

	用于学校正常运转及人员支出，保障教育教学顺利进行，提高教学质量。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	50%
	50%
	100%

	绩效目标
	1.用于学校正常运转及人员支出，保障教育教学顺利进行，提高教学质量。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	保障学校数量
	保障正常运转的学校数量
	1所
	2025年初工作计划

	质量指标
	学校正常运转率
	经费用于办公及人员支出，保障学校正常运转
	100%
	2025年初工作计划

	时效指标
	学校各项工作及时完成率
	学校各项工作及时完成情况
	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	预算控制数
	将支出控制在预算内
	≤1.27万元
	2025年县级预算编制的通知

	效益指标
	可持续影响指标
	保障教育教学顺利进行
	满足学校办公支出，保障教育教学顺利进行
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	提升学校社会影响力
	提升教学质量，提升学校社会影响力
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	师生满意率
	师生满意率
	≥95%
	2025年初工作计划

5.怀财字【2025】7号 2025年小学助学金绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P00003010001D
	项目名称
	怀财字【2025】7号 2025年小学助学金

	预算规模及资金用途
	预算数
	0.10
	其中：财政    资金
	0.10
	其他资金

	用于奖励优秀及贫困学生,保障学生顺利完成学业，维护社会稳定。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	50%
	50%
	100%

	绩效目标
	1.用于奖励优秀及贫困学生,保障学生顺利完成学业，维护社会稳定。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	奖励学生覆盖率
	奖励学生占所有学生的比例
	≥30%
	2025年初工作计划

	质量指标
	保障助学金发放到位率
	保障助学金发放到位率
	≥95%
	2025年初工作计划

	时效指标
	助学金发放及时完成率
	助学金发放及时完成率
	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	发放资金预算控制数
	发放资金预算实际发放数
	0.1万元
	2025年县级预算编制的通知

	效益指标
	可持续影响指标
	激励学生学习动力
	学生学习生活得到持续激励
	较上年提升10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	提高教育教学水平
	奖励优秀学生，激励学生进步，提高教育教学水平
	较上年提升10%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	学生、家长满意率
	学生、家长满意率
	≥95%
	2025年初工作计划

6.怀财字【2025】7号 2025年义务教育阶段学校课后服务费绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P000026100018
	项目名称
	怀财字【2025】7号 2025年义务教育阶段学校课后服务费

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.32
	其中：财政    资金
	1.32
	其他资金

	用于参加课后服务教师的补助支出，保障学生顺利接受教育，提高学生综合素质。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	50%
	50%
	100%

	绩效目标
	1.用于参加课后服务教师的补助支出，保障学生顺利接受教育，提高学生综合素质。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	参与课后服务教师数量
	参与课后服务教师数量占比
	≥95%
	2025年初工作计划

	质量指标
	发放到位率
	实发与应发比
	100%
	2025年初工作计划

	时效指标
	资金发放准时率
	实际资金发放准时率

	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	实际支出金额
	实际支出金额
	≤13240元
	2025年县级预算编制通知

	效益指标
	可持续影响指标
	学生综合素质提高
	学生综合素质是否提高
	较上年增加10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	提高教师工作积极性
	学生综合素质是否提高
	较上年增加10%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	保障教育教学工作开展
	师生学生对课后服务方面满意情况
	≥95%
	2025年初工作计划

7.怀财字【2025】7号2025年城乡义务教育生均公用经费县配套资金绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P000579100066
	项目名称
	怀财字【2025】7号2025年城乡义务教育生均公用经费县配套资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	4.10
	其中：财政    资金
	4.10
	其他资金

	用于日常维修维护、办公费等，保障教育教学正常进行。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.用于日常维修维护、办公费等，保障教育教学正常进行。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	保障学校数量
	保障正常运转学校数量
	1个
	2025年初工作计划

	质量指标
	学校正常运转率
	日常办公支出，使得学校正常运转
	≥95%
	2025年初工作计划

	时效指标
	各项工作完成及时率
	按教育教学要求，及时完成教育教学任务
	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	项目预算控制数
	项目预算控制数
	≤4.1万元
	2024年县级预算编制通知

	效益指标
	可持续影响指标
	对学校教育教学工作的持续影响
	促进学校教育教学工作进一步提升
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	提升教学质量
	提升教学质量，提升学校社会影响力
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	师生满意率
	师生满意度
	≥95%
	2025年初工作计划

8.怀财字【2025】7号2025年学前生均公用经费县配套资金绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P000036100023
	项目名称
	怀财字【2025】7号2025年学前生均公用经费县配套资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.28
	其中：财政    资金
	5.28
	其他资金

	通过完成用于幼儿园日常办公、维修等经费的任务，从而达到保障教育教学顺利进行的效果。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	100%

	绩效目标
	1.通过完成用于幼儿园日常办公、维修等经费的任务，从而达到保障教育教学顺利进行的效果。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	经费保障幼儿园数量
	经费保障幼儿园教育教学顺利进行
	1所
	2025年初工作计划

	质量指标
	幼儿园正常运转率
	幼儿园工作正常运转
	≥95%
	2025年初工作计划

	时效指标
	学校各项工作及时完成率
	学校各项工作及时完成情况
	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	预算控制数
	经费实际支出控制在预算内
	≤5.28万元
	2025年县级预算编制通知

	效益指标
	可持续影响指标
	保障幼儿教育教学顺利进行
	保障幼儿教育教学顺利进行
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	提升学校社会影响力
	提升教学品质，提升学校社会影响力
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	师生满意率
	师生满意率
	≥95%
	2025年初工作计划

9.冀财教【2024】123号 河北省财政厅关于提前下达2025年中央城乡义务教育补助经费预算的通知绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P00057710002C
	项目名称
	冀财教【2024】123号 河北省财政厅关于提前下达2025年中央城乡义务教育补助经费预算的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	0.45
	其中：财政    资金
	0.45
	其他资金

	通过开展对家庭经济困难的学生生活补助工作，达到保障学生顺利接受义务教育的作用。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	75%
	100%

	绩效目标
	1.通过开展对家庭经济困难的学生生活补助工作，达到保障学生顺利接受义务教育的作用。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	发放人数覆盖率
	符合资助条件的家庭经济困难学生覆盖率
	≥98%
	2025年初工作计划

	质量指标
	资金发放到位率
	实际资金发放与预算数占比
	≥95%
	2025年初工作计划

	时效指标
	发放及时率
	发放资金是否及时
	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	预算控制数
	预算控制数
	≤0.45万元
	2025年县级预算编制通知

	效益指标
	可持续影响指标
	学生学习生活得到持续保障
	学生学习生活得到持续保障
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	保障学生顺利接受教育
	学生顺利接受教育，提升学校社会声誉
	较上年提升20%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	学生、家长满意率
	受助家庭经济困难学生学生、家长满意率
	≥95%
	2025年初工作计划

10.冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费预算的通知绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P000577100030
	项目名称
	冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费预算的通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	0.27
	其中：财政    资金
	0.27
	其他资金

	通过开展对家庭经济困难的学生生活补助工作，达到保障学生顺利接受义务教育的作用。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	100%

	绩效目标
	1.通过开展对家庭经济困难的学生生活补助工作，达到保障学生顺利接受义务教育的作用。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	发放人数覆盖率
	符合资助条件的家庭经济困难学生覆盖率
	≥98%
	2025年初工作计划

	质量指标
	资金发放到位率
	实际资金发放与预算数占比
	≥95%
	2025年初工作计划

	时效指标
	发放及时率
	发放资金是否及时
	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	预算控制数
	预算控制数
	≤0.27万元
	2025年县级预算编制通知

	效益指标
	可持续影响指标
	学生学习生活得到持续保障
	学生学习生活得到持续保障
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	保障学生顺利接受教育
	学生顺利接受教育，提升学校社会声誉
	较上年提升20%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	学生、家长满意率
	受助家庭经济困难学生学生、家长满意率
	≥95%
	2025年初工作计划

11.冀财教【2024】142号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级学前教育发展资金通知绩效目标表
	360040怀来县沙城镇第十小学
	单位：万元

	项目编码
	13073025P000573100039
	项目名称
	冀财教【2024】142号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级学前教育发展资金通知

	预算规模及资金用途
	预算数
	2.38
	其中：财政    资金
	2.38
	其他资金

	通过完成用于幼儿园日常办公、维修等经费的任务，从而达到保障教育教学顺利进行的效果。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25%
	50%
	100%

	绩效目标
	1.通过完成用于幼儿园日常办公、维修等经费的任务，从而达到保障教育教学顺利进行的效果。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	经费保障幼儿园数量
	经费保障幼儿园教育教学顺利进行
	1所
	2025年初工作计划

	质量指标
	幼儿园正常运转率
	幼儿园工作正常运转
	≥95%
	2025年初工作计划

	时效指标
	学校各项工作及时完成率
	学校各项工作及时完成情况
	≥95%
	2025年初工作计划

	成本指标
	预算控制数
	经费实际支出控制在预算内
	≤2.38万元
	2025年初工作计划

	效益指标
	可持续影响指标
	保障幼儿教育教学顺利进行
	保障幼儿教育教学顺利进行
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	社会效益指标
	提升学校社会影响力
	提升教学品质，提升学校社会影响力
	较上年提高10%
	2025年初工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	师生满意率
	师生满意率
	≥95%
	2025年初工作计划

六、政府采购预算情况
2025年怀来县沙城镇第十小学安排政府采购预算 3.71万元。具体内容见下表。  单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	计量单位
	数量
	单价
	政府采购金额（当年部门预算安排资金）
	2025年预留中小微企业份额

	项目名称
	预算资金

	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户拨款
	单位资金
	上年结转结余

	（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知
	5.46
	台式计算机
	A02010105
	台
	2
	0.50
	1.00
	1.00

	1.00

	（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知
	5.46
	A3 黑白打印机
	A02021001
	台
	1
	0.55
	0.55
	0.55

	0.55

	（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知
	5.46
	A4 彩色打印机
	A02021004
	台
	1
	0.65
	0.65
	0.65

	0.65

	（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知
	5.46
	空调机
	A02061804
	台
	2
	0.35
	0.70
	0.70

	0.70

	（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知
	5.46
	钢木床类
	A05010101
	张
	4
	0.03
	0.12
	0.12

	0.12

	（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知
	5.46
	办公桌
	A05010201
	件
	2
	0.14
	0.28
	0.28

	0.28

	（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知
	5.46
	办公椅
	A05010301
	件
	6
	0.04
	0.21
	0.21

	0.21

	（小学）冀财教【2024】141号 河北省财政厅关于提前下达2025年省级城乡义务教育补助经费的通知
	5.46
	文件柜
	A05010502
	件
	2
	0.10
	0.20
	0.20

	0.20

	怀来县沙城镇第十小学小计

	3.71
	3.71

	3.71

七、国有资产信息
怀来县沙城镇第十小学上年末固定资产金额为392.70万元（详见下表）。本年度拟购置固定资产总额为3.71万元，主要为办公设备、家具用具等，已按要求列入政府采购预算，详见政府采购预算表。
	固定资产占有情况表

	资产占有年度：2024

	编制单位：怀来县沙城镇第十小学

	金额单位：元

	固定资产占有情况
	行次
	资产数据

	数量
	原值

	资产总额
	1
	——
	3,926,956.68

	　 　  1.房屋(平方米)
	2
	1386.5
	1,926,757.22

	　 　  　 　   其中:办公用房(平方米)
	3
	221.75
	60,108.23

	　 　  2.车辆(台、辆)
	4
	0
	0.00

	　 　  3.单价在20万元以上的设备
	5
	1
	842,967.18

	　 　  4.其他固定资产
	6
	473
	1,157,232.28

八、名词解释
1、一般公共预算拨款收入：指省级财政当年拨付的资金。
2、事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动所取得的收入。
3、其他收入：指除“一般公共预算拨款收入”、“事业收入”等以外的收入。主要是按规定动用的租房收入、存款利息收入等。
4、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
5、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。
6、上缴上级支出：指下级单位上缴上级的支出。
7、“三公”经费：纳入省级财政预算管理的“三公”经费，是指省级部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运维费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运维费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
8、单位运行费：是指单位的公用经费，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。
9、上年结转：指以前年度尚未完成、结转到本年仍按原规定用途继续使用的资金。
10、事业单位经营支出：指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算经营活动发生的支出。
八、其他需要说明的事项
我单位无其他需要说明的事项。